CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CASSINA DE’ PECCHI VIMODRONE RODANO
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Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 - C.A.P. 20090 - Vimodrone (MI)
Telefono 02/25077210-278-312 - Fax 02/2500316
Pec: comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 - Partita Iva 00858950967

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto dell'appalto: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
CIMITERIALI IN FAVORE DEL COMUNE DI VIMODRONE. ID SINTEL: 131984553

Tipo appalto: misto con prevalenza servizi e componente lavori
Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI VIMODRONE
Importo a base d’asta: Euro 437.322,97 oltre IVA

Importo oneri non soggetti a ribasso: Euro 20.816,57

Termine essenziale lavori: 36 mesi secondo la scansione temporale prevista nel capitolato, con opzione di estensione di
ulteriori 36 mesi.

Corpo: € 262.176,42

Misura: € 16.704,44

Subappalto: SI

CIG: 85366992DF

CPV principale e: 98371110-8 - Servizi cimiteriali

CPV secondario: 98371111-5 - Servizi di manutenzione cimiteriale.

Procedura: Procedura aperta ai sensi degli artt. 60 del D.lgs. n. 50/2016 gestita con il sistema telematico denominato
Sintel. Stato: Aggiudicata
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Offerte ricevute:

POSIZIO NUMERO

PROTOCOLLO

INFORMATICO

1609895948679

1609959011271

1609955686644

1609772582953

1609971688271

1609750755569

FORNIT
ORE

SANT'EL
ENA
SERVICE
GROUP
SRL
08331371
214

COOPER
ATIVA
SOCIALE
BARBAR
AB
09680290
013

stige srls
05329670
656

IMPRESA
SANGAL
LI
GIANCA
RLO & C
SRL
07117510
151

EUREKA
s.r.l.
01650260
662

BERLOR
GENERA
L
CONTRA
CTOR
SRL
05054270
755

MODALI
TA DI
PARTEC
IPAZION
E

Forma
singola

Forma
singola

Forma
singola

RTI
Impresa
Sangalli
G.&C.
Srl. -
DEPAC
Soc.
Coop.(Ra
ggruppam
ento
temporane
o di
imprese)

Forma
singola

Forma
singola

DATA

06/01/21
219

06/01/21
19.50

06/01/21
18.54

04/01/21
16.03

06/01/21
23.21

04/01/21
9.59

VALORE
PERCEN
TUALE
OFFERT
(0]

36,23000
%

23,37000
%

28,97000
%

19,69000
%

12,00000
%

11,18600
%

PUNTEG
GIO
ECONOM
1CO

30,00

24,79

27,06

22,05

13,44

12,53

PUNTEGGIO
TECNICO
RIPARAMETRI
ZZATO

70,00

63,10

59,93

53,41

55,65

56,32

PUNTEG
GIO
TOTALE

100,00

87,89

86,99

75,46

69,09

68,85
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Consorzio
Leonardo
7 1609409189860 Servizi ;‘:rgfa ﬂ’ég’zo (}/8*56000 20,79 47.74 68,53
01535000 'Y : 0
474

Ribasso: 36,23%

Offerte escluse: 1 offerta, EDIL ROSA di Rosa Vincenzo RSOVCN77P26H574A

Aggiudicatario: Sant’Elena Service Group — P.IVA 08331371214 con sede in San Vitaliano (NA) Via Sant’Elena, 5
Valore finale dell’appalto: Euro 278.880,86, oltre oneri non soggetti a ribasso e oltre Iva

Data aggiudicazione: 20 maggio 2021 Determinazione R.G. n. 260/2020

Pubblicazioni: Osservatorio regionale

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia - Via
F.Corridoni, 39 20132 - Milano

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore Contratti ed Affari
Legali

Responsabile del Procedimento di gara: D.ssa Chiara Gregorini

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto dell’appalto: Arch. Carlo Tenconi

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
F.to Dott.ssa Chiara Gregorini



