

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56** – C.A.P. **20090** – **Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

---

## AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

**Oggetto dell'appalto:** PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI IN FAVORE DEL COMUNE DI VIMODRONE. ID SINTEL: 131984553

**Tipo appalto:** misto con prevalenza servizi e componente lavori

**Amministrazione Aggiudicatrice:** COMUNE DI VIMODRONE

**Importo a base d'asta:** Euro **437.322,97** oltre IVA

**Importo oneri non soggetti a ribasso:** Euro 20.816,57

**Termine essenziale lavori:** 36 mesi secondo la scansione temporale prevista nel capitolato, con opzione di estensione di ulteriori 36 mesi.

Corpo: € 262.176,42

Misura: € 16.704,44

Subappalto: SI

**CIG:** **85366992DF**

**CPV principale** è: 98371110-8 - Servizi cimiteriali

**CPV secondario:** 98371111-5 - Servizi di manutenzione cimiteriale.

**Procedura:** Procedura aperta ai sensi degli artt. 60 del D.lgs. n. 50/2016 gestita con il sistema telematico denominato Sintel. Stato: Aggiudicata

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

## Offerte ricevute:

POSIZIONE PROPOSTA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE	DATA	VALORE PERCENTUALE OFFERTO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO RIPARAMETRIZZATO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1609895948679	SANT'ELENA SERVICE GROUP SRL 08331371214	Forma singola	06/01/21 2.19	36,23000 %	30,00	70,00	100,00
2	1609959011271	COOPERATIVA SOCIALE BARBARA B 09680290013	Forma singola	06/01/21 19.50	23,37000 %	24,79	63,10	87,89
3	1609955686644	stige srls 05329670656	Forma singola	06/01/21 18.54	28,97000 %	27,06	59,93	86,99
4	1609772582953	IMPRESA SANGALI GIANCARLO & C SRL 07117510151	RTI Impresa Sangalli G. & C. S.r.l. - DEPAC Soc. Coop.(Raggruppamento temporaneo di imprese)	04/01/21 16.03	19,69000 %	22,05	53,41	75,46
5	1609971688271	EUREKA s.r.l. 01650260662	Forma singola	06/01/21 23.21	12,00000 %	13,44	55,65	69,09
6	1609750755569	BERLOR GENERA L CONTRACTOR SRL 05054270755	Forma singola	04/01/21 9.59	11,18600 %	12,53	56,32	68,85

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56** – C.A.P. **20090** – **Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

7	1609409189860	Consorzio Leonardo Servizi 01535090 474	Forma singola	31/12/20 11.06	18,56000 %	20,79	47,74	68,53
---	---------------	---	------------------	-------------------	---------------	-------	-------	-------

**Ribasso:** 36,23%

**Offerte escluse:** 1 offerta, EDIL ROSA di Rosa Vincenzo RSOVCN77P26H574A

**Aggiudicatario:** Sant'Elena Service Group – P.IVA 08331371214 con sede in San Vitaliano (NA) Via Sant'Elena, 5

**Valore finale dell'appalto:** Euro **278.880,86**, oltre oneri non soggetti a ribasso e oltre Iva

**Data aggiudicazione:** 20 maggio 2021 Determinazione R.G. n. 260/2020

**Pubblicazioni:** Osservatorio regionale

**Organismo responsabile delle procedure di ricorso:** Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia - Via F.Corridoni, 39 20132 - Milano

**Presentazione del ricorso:** 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016

**Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi:** Settore Contratti ed Affari Legali

**Responsabile del Procedimento di gara:** D.ssa Chiara Gregorini

**Responsabile ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all'oggetto dell'appalto:** Arch. Carlo Tenconi

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA**  
**F.to Dott.ssa Chiara Gregorini**